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حمله به یمن و توسعه درگیری 
بعد از شروع درگیری ها در باریکه غزه و کشتاری که 
رژیم صهیونیستی در این باریکه راه انداخت و قطع آب و 
برق و مواد دارویی و غذایی و درپی آن اعتراضات گسترده 
خیابانی مردم در شهرهای اروپایی و آمریکایی و آسیایی و 

آفریقایی به عملکرد رژیم صهیونیستی .
انصارالله یمن اعلام کرد تا زمان قطع بمباران غزه توسط 
آویو به سمت غزه  آنچه را تل  اسراییل و ارسال مجدد 
قطع کرده از عبور کشتی های اسرائیلی و کشتی هایی که 
به مقصد بندر ایلات در اسرائيل و یا از این بندر حرکت 
کردند را جلوگیری می کند  البته عبور سایر کشتی ها بلا 

مانع است.
و  جنایات  سخت  سر  حامیان  از  انگلیس  و  آمریکا 
نسل کشی اسرائیل به جای آنکه  به علت بپردازند  به 
تل آویو فرمان دهند بمباران ها را قطع کند از ورود  آب 
و برق و موارد دارویی و غذایی و سایر احتیاجات عمومی 
به غزه جلوگیری نکند به معلول پرداختند و به درگیری با 
انصارالله روی آوردند  برای این که درگیری با انصارالله را  
جنبه قانونی ببخشند درپی تصویب قطعنامه ای در شورای 
امنیت سازمان ملل بر آمدند پیش نويس قطعنامه توسط 
آمریکا و ژاپن تهیه شد بعد از این که سه بار پیشنهادات 
واشنگتن تصویب نشد  نماینده  وتو  با  اصلاحی روسیه 
درنهایت در قالب قطعنامه ای در روز چهارشنبه ۲۰ دی 
۱۴۰۲ ) ۱۰ ژانویه ۲۰۲۴ ( با ۱۱ رای موافق و چهار رای ممتنع 

روسیه، چین، الجزایر و موزامبیک به تصویب رسید.
در اینجا لازم است از دو کشور حق وتو روسیه و چین 
خصوصا روسیه که سه بار پیشنهادات اصلاحیش از طرف 
آمریکا وتو شد انتقاد شود به چه دلیل ، قطعنامه را وتو 
نکرد و فرصت به آمریکا داد تا به یمن حمله کند و امنیت 

منطقه را بیش از پیش  خطر بیندازد.

سیف الرضا شهابی  سرمقاله

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه باید با نقشه 
راه به گونه ای عمل کنیم که مردم شاهد و شریک تغییرات 
و تحولات مثبت در جامعه باشند، گفت: اگر این نقشه راه 
بر زندگی آنها ملموس باشد و آثار آن را در ابعاد مادی و 
معنوی در زندگی خود و جامعه حس کنند، امیدبخشی و 
انگیزه بخشی در جامعه ایجاد می شود و جهاد تبیین مؤثرتر 

عمل می کند.
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف عصر روز  دوشنبه 
ائمه  بیست و ششمین گردهمایی سراسری  در  ۲۵ دی 
جمعه کشور گفت: در ابتدا شهادت حضرت امام هادی)ع( 
را به یکایک شما محبین اهل بیت)ع( و سنگربانان عقیده 
و اعتقاد و باورهای جامعه اسلامی تسلیت عرض می کنم، 
همچنین ماه مبارک رجب را عرض تبریک و تهنیت دارم 
و ان شاءالله در این ماه که ماه بندگی، آمرزش و رحمت 
خداوند است توفیق داشته باشیم از فرصت ماه های رجب 
و پس از آن شعبان برای آماده شدن در ضیافت الهی و 

دعوت به این ضیافت استفاده کنیم.
زمان  هر  از  بیش  امروز  داد:  ادامه  مقننه  قوه  رئیس 
دیگری نیازمند خودسازی و نیازمند جامعه پردازی با نگاه 
تمدنی و تحولی که مقام معظم رهبری بارها بر آن تأکید 
امثال  و  من  مسئولیت  هرچه  طبیعتاً  هستیم،  فرمودند 
باید  من سنگین تر می شود بدون شک به همین نسبت 
خودسازی و توجه بیشتری داشته باشیم و من شخصاً از 

یکایک شما ملتمس دعا هستم.
قالیباف با بیان اینکه امروز که در آستانه انتخابات هستیم 
بیش از هر زمان دیگر به تقوای جمعی در جامعه برای 
پیشرفت نیاز داریم و باید در این خصوص تلاش کنیم، 
گفت: امیدوارم به برکت ولایت حضرت امیرالمومنین)ع( 
و  عزیز  ایران  مردم  زندگی  بر  ایشان  نور  پیش  از  بیش 
مسلمین در اقصی نقاط کشور و دنیا تابیده شود تا بتوانیم 

بهتر مسیر سعادت و موفقیت را طی کنیم.

مهمترین رسالت نماز جمعه مستحکم کردن پیوند امام 
و امت است

الهی و ثمرات  اینکه یکی از عطیه های  با اشاره به  وی 
انقلاب اسلامی و خون شهدا، نهاد نماز جمعه است که 
بزرگترین  و  متوالی  همچنین  و  هفتگی  عبادتی جمعی، 
جمعه  نماز  رسالت  مهمترین  گفت:  است،  فرصت 

مستحکم کردن پیوند امام و امت است.
رئیس نهاد قانونگذاری کشور با بیان اینکه باید بتوانیم 
بین روشنگری  تعادل  و  باشیم  اجتماعی داشته  انسجام 
معنوی و مسئولیت اجتماعی برقرار کنیم، گفت: یکی از 
این سنگرها و نهادهای مهم و اساسی نهاد نماز جمعه و 

امام جمعه است.
معظم  مقام  سوی  از  که  تبیین  جهاد  در  افزود:  وی 
باید  شده  مشخص  ما  اول  تکلیف  عنوان  به  رهبری 
و  تاریخی  آگاهی بخشی دقیقی در حوزه مسائل  بتوانیم 
سیاسی برای نسل جدید داشته باشیم تا آنها را به سمت 
امیدبخشی و انگیزه بخشی سوق دهیم و این از رسالت های 

مهم در نهاد نمازجمعه است.
برای امیدبخشی در جامعه به گونه ای عمل کنیم که مردم 
شاهد و شریک تغییرات و تحولات مثبت در جامعه باشند
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه باید با نقشه 
راه به گونه ای عمل کنیم که مردم شاهد و شریک تغییرات 
و تحولات مثبت در جامعه باشند، گفت: اگر این نقشه 
راه بر زندگی آنها ملموس باشد و آثار آن را به شرط آنکه 
براساس آرمان گرایی واقع بینانه عمل کنیم در ابعاد مادی و 
معنوی در زندگی خود و جامعه حس کنند، امیدبخشی و 
انگیزه بخشی در جامعه ایجاد می شود و جهاد تبیین مؤثرتر 

عمل می کند.
وی با اشاره به اینکه در بیانیه گام دوم انقلاب بحث مهم 
و جدی با محور حلقه های میانی وجود دارد و در مجلس 
و در قانون برنامه هفتم توسعه به حلقه های میانی توجه 

شده است و براساس توصیفات مقام معظم رهبری اگر 
دو شبکه اصلی در کشور وجود داشته باشد، یکی شبکه 
مردمی و دیگری شبکه حکمرانی است، گفت: تحول زمانی 
رخ می دهد که این دو شبکه به درستی به یکدیگر وصل 
شوند و کار کنند، به همین دلیل نهاد نماز جمعه یکی از 
مهمترین اجزای حلقه های میانی است زیرا برای تحول به 

این حلقه نیاز داریم.
رئیس قوه مقننه گفت: اگر ما قوانین خوب بنویسیم و 
اما  برای اجرای آن تلاش کند  نیز در سطح عالی  دولت 
اجازه  اداری  بروکراسی  و  یعنی دیوان سالاری  قوه چهارم 
کار ندهد، نمی توان کار کرد؛ به همین دلیل است که باید 

جوانان و مردم را پای کار بیاوریم و همگرایی ایجاد کنیم.
رئیس قوه مقننه با تأکید بر اینکه امروز جنگ نابرابر 
رسانه ای وجود دارد، ادامه داد: از سوی دیگر نیز جامعه 
ما نیازمند انسجام و همبستگی است و نباید قطبی سازی را 
دنبال کنیم. رحُمَاءُ بیَنهَمُ ۖ است که پایه قدرت برای أشَِداّءُ 
علَیَ الکفُاّرِ می شود، این از وظایفی است که ما در جهاد 

تبیین باید به آن توجه کنیم.
قالیباف با بیان اینکه به تعبیر شهید سلیمانی اگر شهید 
باشیم شهید می شویم، افزود: شهید سلیمانی در حالی 
که چهره ای انقلابی است، همین فرد و عزیز ما یک چهره 
ملی نیز محسوب می شود. حتی افرادی که روزگاری شعار 
»نه غزه، نه لبنان« سر می دادند بر پیکر مطهر این شهید 
اشک ریختند و میلیون ها نفر در تشییع پیکر وی حاضر 
شدند، او یک نماد و قهرمان ملی در کشور ما شد، همزمان 
شهید سلیمانی یک نماد امتی نیز در جهان اسلام شد، 
همچنان نیز یک فرد مبارز و یک قهرمان در مقابل ظلم 
برای آزدیخواهان دنیا نیز محسوب می شود، همه این موارد 

جمع اضداد است.
رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه شهید 
سلیمانی با همه جامعه ارتباط برقرار می کرد و شهادت او 

به جامعه انسجام داد و تحول عظیمی در جامعه ایجاد 
تأکید  انقلاب  صدور  به  خمینی)ره(  امام  افزود:  کرد، 
داشتند. شهید سلیمانی صدور انقلاب را با فرهنگ شهادت 
دنبال کرد و در زندگی خود برای صدور انقلاب عقلانیت، 
معنویت، گذشت، ایثار، اخلاص، شجاعت، مجاهدت و 
است  این  او  اقدام  نتیجه  و  داد  قرار  مبنا  را  وقت گذاری 
که در یک زندان روباز با طول و عرض ۴۰ کیلومتر در ۱۲ 
کیلومتر و جمعیتی معادل دو میلیون نفر )غزه( حدوداً 
۳ هزار نفر در مقابل همه قدرت ها و آمریکا ایستادند و 

پایدار ماندند.
چه  کرده ام  خدمت  که  کجا  هر  در  اینکه  بیان  با  وی 
و  انتظامی  نیروی  و  سپاه  هوایی  نیروهای  و  بسیج  در 
چه در شهرداری نگاه من فرهنگ جبهه و فرهنگ بسیج 
بوده است، گفت: در دوران شهرداری پس از کلنگ زنی 
محل  آن  در  است  بنا  که  می کردیم  اعلام  پروژه ای  هر 
چه پروژه ای اجرا شود و تابلوی روزشمار برای آن نصب 
می کردیم، اگر دیرتر از موعد مقرر پروژه به اتمام می رسید 

از مردم عذرخواهی می کردیم.
قالیباف با بیان اینکه در مجلس نقشه راه تبیین کردن 
سخت  است زیرا کار جمعی انجام می دهیم و با دیگر قوا 
متفاوت است، گفت: مقام معظم رهبری در سال پایانی 
باسواد،  انقلابی،  مجلس  این  فرمودند  یازدهم  مجلس 
جوان، پرتحرک و پرکار است و تأکید کردند این حرف ها را 
با اطلاع، با بررسی و دقیق مطرح می کنند. مجلس نقشه 
راه داشته است و نشان داده منفعل نیست و فعال است 
البته مقام معظم رهبری به دو مورد توجه دقیق داشتند و 
از مجموعه مجلس دفاع کردند و فرمودند البته استثنائاتی 
به  و  است  من  مقابل چشم  الان  همین  که  دارد  وجود 
استثنائات کار ندارم. عملکرد مجلس انقلابی است و تأکید 
کردند: باید این روند را تا پایان روز آخر این دوره ادامه 

دهید فارغ از اینکه مجدداً بیایید یا خیر.

قالیباف در بیست و ششمین گردهمایی سراسری ائمه جمعه کشور: 

به  گونه ای عمل کنیم که مردم شاهد تحولات مثبت باشند

سخنگوی قوه قضاییه: 
وریستی کرمان دستگیر شده اند 35 نفر در ارتباط با حادثه تر

خبر

پاسخ ایران به اتهامات آمریکا
ایران در نامه ای به شورای امنیت به اتهامات آمریکا پیرامون نقش ایران در تحولات 

اخیر دریای سرخ پاسخ داد.
به گزارش ایسنا، متن نامه ایران به شرح زیر است:

پیرو نامه مورخ ۸ ژانویه S( ۲۰۲۴/۳۳/۲۰۲۴(، مکاتبه حاضر در پاسخ به اتهامات 
بی اساس دیگری که توسط نماینده ایالات متحده علیه جمهوری اسلامی ایران در 
جلسات اخیر شورای امنیت سازمان ملل متحد مطرح شد، تهیه شده است. در 
جلسه شورای امنیت برای تصویب قطعنامه ۲۷۲۲ )۲۰۲۴( که در ۱۰ ژانویه ۲۰۲۴ برگزار 
شد، در دستور کار »حفظ صلح و امنیت بین المللی« )S/۹۵۲۷/۲۰۲۴( و همچنین 
 ،)۹۵۳۲/۲۰۲۴/S( ۲۰۲۴ جلسه توجیهی بعدی در همین دستور کار در تاریخ ۱۲ ژانویه
مایه تاسف است که نماینده آمریکا بار دیگر از بستر شورای امنیت برای پیشبرد برنامه 
سیاسی خود با انتشار اکاذیب و اطلاعات نادرست عمدی و ایراد اتهامات بی اساس 
به جمهوری اسلامی ایران در رابطه با وضعیت کنونی منطقه دریای سرخ استفاده 
کرده است. این سوء استفاده به ویژه با توجه به نقض جدی قوانین بین المللی اخیر 
توسط ایالات متحده و بریتانیا در ارتکاب اقدامات تجاوزکارانه نظامی به یمن نگران 
کننده است. در این چارچوب، مایلم مجدداً موضع ایران را در این مورد به شرح زیر 

تأیید کنم:
۱. جمهوری اسلامی ایران صریحاً ادعاهای بی اساس مطرح شده در جلسات فوق 
را محکوم و قاطعانه رد می کند و بر تعهد خود به امنیت دریایی و آزادی دریانوردی 
تاکید می کند. علیرغم نگرانی ها و ملاحظات جدی درباره رویکرد شورای امنیت در 
قبال مناقشه یمن و قطعنامه های آن درباره یمن، ایران هرگز هیچ گونه فعالیتی را که 
نقض قطعنامه ۲۲۱۶ )۲۰۱۵( شورای امنیت باشد، از جمله هرگونه معامله در فروش 
یا انتقال تسلیحات یا تسلیحات انجام نداده است. علاوه بر این، ایران همواره از حل 

بحران یمن از طریق ابزارهای سیاسی دفاع کرده است.
۲. ایران تجاوز نظامی آمریکا و بریتانیا به یمن را به شدت محکوم می کند. این اقدام 
غیرقانونی نه تنها غیرقانونی و غیرقابل توجیه است، بلکه آشکارا حاکمیت، تمامیت 
ارضی، حقوق بین الملل، منشور سازمان ملل و قطعنامه های شورای امنیت یمن را 
نقض می کند و در نتیجه تهدیدی جدی برای صلح و امنیت منطقه به شمار می رود. 
استناد ایالات متحده و بریتانیا به حق دفاع از خود بر اساس ماده ۵۱ منشور سازمان 
ملل متحد برای توجیه اقدامات نادرست بین المللی خود گمراه کننده است و فاقد پایه 
قانونی در حقوق بین الملل است. علاوه بر این، قطعنامه ۲۷۲۲ )۲۰۲۴( به صراحت بر 
پایبندی کشورهای عضو به حقوق بین الملل تأکید می کند. پذیرش سریع قطعنامه 
۲۷۲۲ )۲۰۲۴( توسط ایالات متحده، سوء ظن تلاش برای مشروعیت بخشیدن به به 
اصطلاح “ائتلاف بین المللی دریایی” و خدمت به اهداف سیاسی منطقه ای خود 
را ایجاد می کند. استفاده از شورای امنیت به عنوان مبنایی برای توجیه اقدامات 
غیرقانونی آنها و محافظت از اسرائیل در برابر مسئولیت جنایات جنگی و جنایات نسل 
کشی در غزه مشهود است. در این چارچوب حقوقی، ایران هرگونه تفسیر خودسرانه 
و گمراه کننده قطعنامه ۲۷۲۲ توسط آمریکا و متحدانش با هدف توجیه استفاده از زور 

غیرقانونی و تجاوز نظامی به یمن را به شدت رد و محکوم می کند.
۳. بر همگان روشن است که ریشه های وضعیت کنونی دریای سرخ، نسل کشی و 
کشتارهای وحشیانه است که توسط رژیم اسرائیل و حمایت کامل آمریکا علیه مردم 
بی گناه فلسطین در نوار غزه و کرانه باختری انجام می شود. ایالات متحده نمی تواند 
این واقعیت غیرقابل انکار را رد کند یا سرپوش بگذارد که حوادث اخیر در دریای 
سرخ مستقیماً با ادامه جنایات اسرائیل علیه مردم فلسطین در غزه مرتبط است. می 
خواهم تأکید کنم که دولت موقت در صنعا حاکمیت مستقل خود را حفظ می کند، 
تصمیم می گیرد و اقداماتی را به نفع خود انجام می دهد. هرگونه تلاشی برای نسبت 
دادن اقدامات آنها به جمهوری اسلامی ایران صرفاً انحراف از واقعیت میدانی در یمن 
و همچنین انحراف از جنایات رخ داده در غزه است. ایالات متحده، بریتانیا و متحدان 
مشارکت کننده آنها مسئولیت کامل نقض قوانین بین المللی در ارتکاب تجاوز نظامی 

به یمن را بر عهده دارند.
۴. از جامعه بین المللی می خواهیم که تجاوز نظامی آمریکا و بریتانیا به یمن را 
به صراحت محکوم کند. این نقض آشکار حقوق بین الملل و منشور ملل متحد 
مستلزم محکومیت شدید است. جمهوری اسلامی ایران نسبت به ماهیت مداوم 
چنین تجاوزاتی هشدار می دهد، زیرا تهدیدی برای صلح و امنیت منطقه است، 
امنیت دریایی و آزادی دریانوردی در دریای سرخ را به خطر می اندازد، و تلاش های 
میانجیگری سازمان ملل متحد و فرآیندهای سیاسی را که برای دستیابی به اهداف راه 

حلی پایدار و صلح در یمن انجام می شود، تضعیف می کند.
موجب امتنان خواهد بود چنانچه مکاتبه حاضر به عنوان سند شورای امنیت ثبت 

و توزیع گردد.

نشست خبری مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضاییه، روز سه شنبه )۲۶ دی 
ماه( با حضور خبرنگاران رسانه های مختلف برگزار شد.

سخنگوی قوه قضاییه با تبریک حلول ماه رجب در رابطه با حادثه تروریستی 
در سالگرد شهادت شهید سلیمانی گفت: رژیم صهیونیستی که عامل اصلی 
جنایت کرمان و جنایت های مشابه آن است، بزودی زود عقوبت این جنایت 

را خواهد چشید.
وی گفت: مردم ما امروز به حق، انتقام از رژیم صهیونیستی را فریاد می کنند، 
این در حالی است که تحقق این انتقام، چیزی جز از بین رفتن موجودیت این 

رژیم جعلی و آزادی قدس نخواهد بود.
ستایشی افزود: دستگاه قضایی با دستور ویژه به سرانجام رساندن حادثه 
تروریستی کرمان را با کمال اقتدار دنبال کرده است که در پی آن ضابطان 
قضایی در حال جمع آوری اطلاعات و تحقیقات امنیتی بوده و عوامل متعددی 

از سرکردگان این جنایت بازداشت شده و یا در مرحله شناسایی قرار دارند.
آخرین وضعیت پرونده سیف و عراقچی

سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به این سوال که وضعیت پرونده مدیران ارشد 
بانک مرکزی شامل آقایان سیف و عراقچی در چه مرحله ای قرار دارد و آیا این 
پرونده هنوز مفتوح است و آیا متهمان این پرونده هنوز در زندان هستند؟، بیان 

کرد:این پرونده با پذیرش تقاضای اعاده دادرسی موضوع ماده ۴۷۴ نسبت به 
این افراد پرونده از سوی دیوان عالی اتخاذ تصمیم شده و پرونده های مطروحه 
برای رسیدگی و اتخاذ تصمیم قانونی به دادگستری کل استان تهران ارسال شده 
و در شعبه هم عرض مجتمع قضایی ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی مورد 

رسیدگی قرار خواهد گرفت.
ستایشی افزود: نسبت به این افراد که در این فرایندها هستند براساس تامین 

لازم نسبت به آنها اتخاد تصمیم می شود.
دستگیری ۳۵ نفر در اتباط با حادثه تروریستی کرمان

وی درباره آخرین جزئیات پرونده حادثه تروریستی کرمان گفت: تاریخ وقوع 
فاجعه انفجار توسط تروریست ها در مسیر زائران گلزار شهدای کرمان و شهید 
حاج قاسم سلیمانی فراموش شدنی نیست. در این تاریخ شاهد شهادت ۹۴ نفر 
از هموطنانمان بودیم. ۱۴ نفر از کسانی که به درجه رفیع شهادت نائل شدند 

تبعه افغانستان بودند.
ستایشی افزود: این موضوع با قید فوریت در دستور کار دادسرای عمومی و 
انقلاب کرمان قرار گرفت و رئیس کل دادگستری استان کرمان نیز بر تحقق این 
مهم و اجرای دقیق دستورات و مقررات نظارت کرد. در این زمینه ضابطان عام و 

خاص نسبت به شناسایی عوامل و مرتبطین مربوطه اقدام کردند.

نفر  تاکنون ۳۵  گزارش ها  آخرین  اساس  بر  قضاییه گفت:  قوه  سخنگوی 
دستگیر شدند و از محل مهیا شده جهت اقدامات بعدی مرتکبین و برنامه ها و 
پیش بینی هایی که داشتند اقلام و وسایل مربوط به ساخت جلیقه های انفجاری 
از جمله تعداد زیادی ساچمه های بسته بندی شده و جلیقه های دوخته شده و 
وسایل الکترونیکی مانند باتری و لپ تاب و همچنین پودر های ساخت بمب نیز 

کشف شده است.
ستایشی بیان کرد: تیم های پشتیبان و انتقال دهنده متهمانی که از خارج از 
کشور آمدند در ۶ استان شناسایی، دستگیر، تفهیم اتهام و قرار تامین قانونی در 

مورد آن ها صادر و ابلاغ شده است.
و  و دستگیری سایر مرتبطین  اقداماتی در مورد شناسایی  داد:  ادامه  وی 
متهمان متواری در دستور کار قرار گرفته است و اطلاع رسانی نسبت به این 
مهم بر اساس مقررات به محض تکمیل تحقیقات، فرایند های قضایی و امنیتی 

از طریق مبادی زیربط به قوه قضاییه صورت خواهد پذیرفت.
ستایشی اظهار کرد: از سربازان گمنام امام زمان)عج( که با همکاری سایر 
ضابطان اهتمام ویژه ای در شناسایی ابعاد و زوایای این موضوع داشتند و در 
اطلاعیه اول و دوم مراتب را به سمع و نظر مردم می رسانند تقدیر و تشکر 

می کنم. همکاران دستگاه قضایی نیز از ابتدا بسیار تلاشگر ظاهر شدند.

حضور در انتخابات هم تکلیف حضور در انتخابات هم تکلیف 
و همو هم  حق مردمحق مردم  استاست

رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور:رهبر انقلاب در دیدار ائمه جمعه سراسر کشور:
چهارشنبه 27 دی 1402
5 رجب 1445 
17 ژانویه 2024
سال نوزدهم
شماره 5562
12 صفحه
5000 تومان
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مجازات متجاوزان به 
امنیت ایران

شرح در صفحه  11

» ابتکار« از عملیات موشکی سپاه به مقر موساد در اقلیم کردستان و 
مناطقی از سوریه گزارش می دهد

گروه بین الملل - سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته در اطلاعیه شماره ۴ خود جزئیات دیگری از 
عملیات موشکی علیه مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان عراق و محل تجمع تروریست ها در مناطقی 
از سوریه را منتشر کرد. در اطلاعیه شماره ۴ از شلیک ۲۴ فروند موشک به مقر جاسوسی موساد در اقلیم 

کردستان عراق و محل تجمع تروریست ها در مناطقی از سوریه خبر داده شد.
در متن این اطلاعیه آمده است:  ملت شریف و قهرمان ایران اسلامی به فضل الهی و با استمداد از ارواح طیبه 
شهدای گرانقدر و مظلوم جنایات اخیر تروریستی در میهن اسلامی به ویژه در کرمان دیار کریمان و زادگاه 
شهید قدس سردار سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی؛ با اشراف همه جانبه اطلاعاتی سازمان اطلاعات 
سپاه بر مراکز جاسوسی دشمن و تحرکات و محل استقرار و اجتماع تروریست های جنایتکار، فرزندان مومن، 
انقلابی و غیرتمند ایران عزیز در نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیمه شب گذشته )سه 
شنبه( عملیات موشکی علیه مقر جاسوسی موساد در اقلیم کردستان عراق و محل تجمع فرماندهان و 
عناصر اصلی مرتبط با اقدامات تروریستی در کشور به ویژه گروهک تروریستی داعش را با موفقیت کامل 
انجام دادند. طی این عملیات  اهداف مورد نظر با ۲۴ فروند انواع موشک بالستیک به شرح زیر مورد اصابت 

دقیق و انهدام قرار گرفت:...

شکم کارگران با 
سیب زمینی پر می شود!

 دیپلماسی فرهنگی
اولویت سیاست خارجی

 وقتی زنجیر از
پای مهاجمان باز شد

یک زنگ خطر مهم برای
جامعه کارگری و صنعت ایران 

رئیسی در جلسه نظارت ستادی 
وزارت فرهنگ تاکید کرد

نگاهی به نمایش اول ایران
در قطر 
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